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KosmnuecTBO MecT JiJis IIprieMa Ha o0ydeHue I10 ITporpaMMam
OPZINHATYPHI B pAMKaX KOHTPOJbHBIX ITUMP

114 mecT B pamkax KU
® N3 HMUX MO UesieBomMmy npuemy - 69 ﬂ

* 221 mecTto B pamKax KL 38
® U3 HUX NO Uenesomy npuemy - 139 | ¢ ﬂf

5 - t} e
: o :
e 276 mecT B pamKax KU1 @ "

KoHTponbHbIE unMdpbl NprUema pasmeLLeHbl HAa CalTe YHUBEPCUTETA
B pa3aesie NnocTynaowmm / opanHaTopam
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KosmmuecTBO MecT Ji/1s IIpreMa Ha 00ydeHure mporpaMMam
OpJIMHATYPHI 110 JoroBopaM 06 o6pazoBaHUU

e 258 mecT no goroBopam o6
obpa3oBaHUK

e 333 mecTa no goroBopam ob
obpa3oBaHUU

® KOINMHECTBO MECT NOo A0oroBopam
CTaHET U3BECTHO B Mae€




3aKka34uKHU I1eJIEBOr0 OOyUeHUA B OPAUHATYPE

2017 2018
Bnapumupckasa obnactb 3 4
Kanyxckasa obnactb 3 3
Jlnneukasn obnactb 4 15
MockoBckas obnacTtb 6 7
OpnoBckas obnacTtb - 1
Psa3aHckasa obnacTtb 35 60
TamboBckasi obnacTtb 9 11
Tynbckaa obnactb 7 24
PMBA Poccun 2 2
PCUH Poccum 8

PocnoTtpe6Hansop 4



KBOTA HEJIEBOI'O ITPUEMA JIJIA TTOJIYUEHNW A BBICIHEI'O OFPA3OBAHIM A
3A CUET BIOJKETHBIX ACCUTHOBAHHH
B ®I'bOY BO Ps3I'MY Munznpasa Poccun B 2017 rony

Cyb6bekT Poccuiickoii degepauum,

KsoTta -
KLn depepanbHbIi OpraH
Kogp, HaunmeHoBaHue cneumanbHOCTU Lenesoro =
2017 UCMOJIHUTENIbHOW BNACTH,
npuema
opraHusauus
1 BnagmmupcKkas obnactb
31.08.01 AKyLepCcTBO M FTMHEKOAOMMA 5 2 Eaoliehalo 6l dlh
1 TamboBcKas 06nacTb
1 TynbcKas obnactb
1 Kanyxckan obnactb
AHECTE3UONOMMA- 1 JlnneuKana obnactb
31.08.02 10 6 PasaHckan obnactb
peaHumaTosorma
1 TamboBcKas 06nacTb
1 TynbcKas obnactb
31.08.28 TlacTpo3aHTeponoras 3 1 PasaHckan obnactb
1 MockoBckas o6nacTb
31.08.32 [epmatoBeHeponormsa 3 ) PA3aHCKas 06AACTS
2 Kanyxckan obnactb
31.08.36 Kapaguonorusa 3 1 PA3aHCKas O6AACTS
31.08.37 KnuHuuyeckasa ¢papmakonorua 3 0
NleyebHan pusKkynbTYypa U 1 PasaHckan obnactb
31.08.39 3
CMOPTUBHAA MeANLMHA 1 OMBA Poccumn
! Jluneukasn obnactb
31.08.42 Hesponorusa 4 2 PsasaHckas obnactb
1 TamboBcKaa obnactb
31.08.43 Hedponorus 2 1 MocKoBckasa 0bnacTb

N N




KBOTA HEJIEBOI'O ITPUEMA JIJIA TTOJIYUEHNW A BBICIHEI'O OFPA3OBAHIM A
3A CUET BIOJKETHBIX ACCUTHOBAHHH
B ®I'bOY BO Ps3I'MY Munznpasa Poccun B 2017 rony

Kop

31.08.54
31.08.57
31.08.71

31.08.77
31.08.58

31.08.59

31.08.44
31.08.45

310820

310846

HanmeHoBaHue cneuunanbHOCTU

O6uan BpauebHas NpakTMKa
(cemeliHana meanumHa)
OHKonoruna

OpraHu3auma 34paBooOXpaHeHUn
1 obLiecTBeHHOE 340P0BbE
OpToAoHTUA
OTOpUHONAPUHIONIOTUA

OdTanbmonorusa

MpodnaTonorusa
MynbmoHonorma

Meuxuatpua

Pesmatonorua

=N
R N

Kun
2017

5
1
1
2
1

Ksorta
Lenesoro
npuema

P PP AR OORNRERLRO O L W

Cy6bekT PoccuiicKoii
depepauuu, beaepanbHblii
opraH UCNONHUTE/IbHOW BNACTH,
opraHusaumsa

PsasaHckas obnactb

PsasaHckas obnactb

Ps3aHcKas obaacTb
MockoBckas 061acTb
Ps3aHcKkas obaacTb
Tynbckas obnacTb

Jluneukasa obnactb
PasaHckan obiactb
TamboBcKas 061acTb
Tynbckas obnacTb
PszaHcKkas obaacTtb



KBOTA HEJIEBOI'O ITPUEMA JIJIA TTOJIYUEHNW A BBICIHEI'O OFPA3OBAHIM A
3A CUET BIOJKETHBIX ACCUTHOBAHHH
B ®I'bOY BO Ps3I'MY Munznpasa Poccun B 2017 rony

Cy6beKT Poccuiickoii

Kun N, depepauun, pepepanbHbiii
Kogp, HaumeHoBaHue cneumanbHOCTU LeneBsoro ! .
2017 OpraH UCNONHUTENbHOW BNAcCTH,
npuema
opraHusauus
31.08.63 CepaeyHo-coCyAnCTaa Xmpyprua 1 0
31.08.48 Ckopasa MmeauLMHCKaA NOMOLLb 5 | PasaHckan obiactb
31.08.76 Cromartonorua aetckas 2 0
31.08.75 Cromatonorua optoneauyeckas 3 1 PMBA Poccum
31.08.73 Cromatonorua tepaneBTUYecKas 5 0
31.08.74 CrtomaTtonorua xmpypruyeckas 1 1 TamboBckasa obnacTb
1 MocKoBckasa 0bnacTb
31.08.49 Tepanua 5 2 PasaHckaa obnactb
2 Tambosckas obnacTb
31.08.65 TopakanbHaa xMpyprua 1 0
1 JluneyKana obnactb
2 MockoBckas obnacTb
31.08.66 TpasBmaTtosorua u optonegmusa 5 1 PA3aHCKas 061acTh
1 TynbcKas o6nactb
31.08.68 Yponorus 1 1 TamboBckasa obnacTb
2 Bnagmmupckas obnactb
31.08.67 Xupyprua 5 2 PasaHckan obiactb
1 TynbcKkas o0baacTb
2 PasaHckan obiactb
31.08.53 3HAOKpUHONOrMA 4 1 TamboBckasa obnacTb
| TynbcKas o6nactb
BCEro 102 69

R N




Kopg,

31.08.01

31.08.02

31.08.09

31.08.05

31.08.07
31.08.10

31.08.12
31.08.14

31.08.15
31.08.16
31.08,18
31.08.19

31.08.20

KBOTA HEJIEBOI'O ITPUEMA JJIA ITOJIYUEHW A BBICIHEI'O ObPASOBAHUA
3A CUET BIOJKETHBIX ACCUTHOBAHUH
B ®I'bOY BO Pa3I' MY Munznpasa Poccuu B 2018 rony

HanmeHoBaHue cneuunanbHOCTU

AKyLLEPCTBO U TMHEKONOTMA

AHECTe3VIOI'IOFMH-peaHVIMaTOJ'IOFVIH

PeHTtreHonorusa

KnuHuyeckan nabopartopHas
AVarHocTuKa
MaTonornyeckas aHaTomms

CynebHo-meanLMHCKan 3KCnepTusa

(DyHKLl,MOHaI'I bHaA ANArHOCTUKaA
JeTcKaa oHKonorma

[JeTckaa yponorna-aHaponoruna
[eTtckana xupyprua
HeoHatonoruna

MNepuatpua

Mcuxuatpua

KU 2018

10

10

G W N Wk Www U W

L

Ksota
uenesoro
npuema
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CybbekT Poccuiickoii deagepauum,
denepanbHbIl OpraH UCNOTHUTENbHOM
BNaCTH, opraHM3sauma
JlnneyKasa obnactb
PasaHckan obnactb
TamboBckaa ob6nacTb
TynbcKas o61acTb
Kanyckan obnactb
JluneuKasa obnactb
PsasaHcKkas obaacTtb
Tynbckas o61acTb
PssaHcKkan obaacTtb
TamboBckan ob6nacTb
BnagumupcKkasa obnactb
JlvneuKasa obnactb
PsasaHcKkan obaacTtb

PasaHckas obnactb

PsasaHcKkas obaacTtb
TynbcKas o6nactb
MockoBckas o6nacTb
OpnoBckasa obnactb
Tynbckasa 061acTb
PasaHckas obnactb
TamboBckaa ob6nacTb
Ps3aHcKkan obaacTtb
JluneuyKasa obnactb
PsasaHcKkas obaacTtb
TamboBckaa o6nacTb
OCUH Poccum



KBOTA HEJIEBOI' O IIPUEMA JJIA ITOJIYUEHW A BBICILHEI'O OBPASOBAHU A 3A
CUYET BIO/DKETHBIX ACCUTHOBAHUI
B ®I'BOY BO Pa3I'MY Munznpasa Poccun B 2018 rogy

Ksota Cyb6bekT Poccuiickoii degepauum,

Kun denepanbHbIN opraH
Kog  HaumeHoBaHue cneyuanbHOCTU uenesoro -
2018 UCNONIHUTE/IbHOU BNACTH,
npuema
opraHusaums

31.08.28 TlacTposHTEpOsIOrUA 3
31.08.29 lematonorusa 1

1 BnagmmupcKkas obnactb
31.08.32 [lepmaTtoBeHeposorua B 1 MocKoBcKan obnacTtb

1 PssaHcKan obnactb

1 PsazaHCcKuMiA 06nacTb
31.08.35 UHpEKUMOHHbIE 60ne3HM 3 ) ®CUH Poccum;

1 Kany»ckas obnactb

1 NnneuyKas obnactb
31.08.36 Kapawonorua 5 2 Pa3aHCKas 061acTh

1 TynbcKkas 0bs1acTb
31.08.37 KnuHuueckaa ¢papmakonorna B
31.08.39 NleyebHan puUsKynbTYypa U 5

CMOPTMBHAA MeanLMHa

1 NuneuyKas obnactb
31.08.42 Hesponorusa 10 4 PHERISIER ChEar

2 TamboBcKas 061acTb

3 Tynbckas ob6nactb
31,08.43 Hedponorua 3
31.08.44 MMpodnaTonorHa 3
31.08.45 MynbmoHoNOrnA 3
31.08.46 Pesmatonorua 2 1 BnagumupcKkas obnactb
31.08.48 CKopaA meamLMHCKaa MOMOLLb 3 1 Psa3aHcKas obsactb




Kop,

31.08.49

31.08.51

31.08.53

31.08.54

31.08,55
31.08.56
31.08.57

31.08.58

31.08.59

31.08.62
31.08.63

KBOTA LEJIEBOI'O I[TPUEMA JUUIA ITOJIVUEHU A BBICIHIEI'O ObPA3OBAHUA

3A CUET BIOJKETHBIX ACCUTHOBAHHH
B ®I'BOY BO Pa3I'MY Munznpasa Poccun B 2018 rony

HaunmeHoBaHue cneuuanbHoctn  KLIM 2018

Tepanua
dTn3naTpuma
SHAOOKPUHOIOTUA

Ob6uwan BpauebHan npakT1Ka
(cemeliHana meauumHa)
Kononpoktonorusa
Helpoxupyprus

OHKonorma
OTOpUHONApPUHTONOTUA

OdTanbmonorua

PeHTreHaHA0BaCKyIAPHbIE
AVMarHoCTUKa 1 neveHne
CepaeyHo-cocyamucTan xmpyprus

_

30

B NMNERN

N

KBsoTa
ueneBoro
npuema

1
1

[N
w

PR RPRNRPRRPRRPRLRNRRE

PN—FRPRPRRPL,NN

CybbekT Poccuiickoii Pegepauum,
depepanbHbIN OpraH
MUCNONHUTENIbHOW BNACTH,
opraHusaumsa
Kanyckas obnactb
MockoBcKasa ob6nacTb
Ps3aHcKas obaactb
Tynbckas o6nactb
P®MBA Poccum
®CUH Poccum
PCUH Poccum
Nnneukasa obnactb
MocKoBcKas 061acTb
PsasaHcKkas obnactb
TynbcKas o6aacTb
PMBA Poccum
PCUH Poccum
MockoBcKasa obnacTb
Ps3aHcKas obnactb

JluneuKasa obnactb
TynbcKas o6aacTb
Ps3aHcKas obaacTtb
TamboBckas obnacTtb
Tynbckas o6nactb
MocKoBcKas 061acTb
Ps3aHcKas obnacTtb
Tynbckas obnactb

Jluneukas obnactb




KBOTA HEJIEBOI'O ITPUEMA JJIA ITOJIYVUEHW A BBICILHEI'O ObPA3SOBAHUA
3A CUET BIOJKETHBIX ACCUTHOBAHHH
B ®I'BOY BO Pa3I'MY Munznpasa Poccun B 2018 rony

Kog,

31.08.65

31.08.66

31.08.67

31.08.68
31.08.7!

31.08.73

31.08.74
31.08.75
31.08.76
31.08.77
32.08.07
32.08.12

HaumeHoBaHue cneymnanbHOCTU

TopaKanbHas xMpyprusa

Tpasmartonorua n optoneana

Xupyprua

Yponorua
OpraHu13auna 3apaBoOOXPaHEHNA U
obLecTBEHHOE 340P0BbE

CromaTonorusa TepaneBT4eckan

CTtomaTtonorua xmpypruyeckas
CtomaTonorua optoneamnyeckas
CTtomaTtonorua getckas
OpToAoHTHA

0O6uwan rurueHa
Anuaemmnonorma

BCEro

KLiM 2018

10

S

1
2
2
1
5

221

Keora
Lenesoro
npuema
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Cyb6bekT Poccuiickoii degepauum,
depnepanbHbIi opraH
WUCMNONHUTENbHOW BNACTH,
opraHusauma
Psa3aHcKas obnactb
MocKoBcKas 0b6aacTb
PasaHckas obnactb
TamboBckas obnacTtb
Tynbckas 06nacTb
NluneuKasa obnactb
PsasaHckas obnactb
TamboBckaa o6nacTb
Tynbckas obnactb
NluneuKasa obnactb

Psi3zaHcKkas obnactb
TynbcKas o0b61acTb
Tynbckas obnactb
Tynbckas 061acTb

PocnoTpebHagzop
PocnoTpebHagsop



